平成23年３月14日

各      位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 取締役社長 樫尾 和雄

（コード番号6952 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 財務･IR担当

髙木 明德

 (TEL．03－5334－4852)

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し

上げます。当社グループの現時点の状況について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

・人的被害

東北地方における当社グループ従業員の重大な人的被害は、ありませんでした。引き続き、家族等の安否

確認を進めています。

・物的被害

①生産活動

操業再開へ向けて設備の状況確認と安全確認、資材およびインフラの確認を行っております。点検・

確認を完了次第、安全を最優先し操業を再開する予定です。

②営業活動

建物の大きな被害は見られませんが、ライフライン等が遮断されており、影響が見込まれます。被災

地およびお客様への復旧に向けた支援を行うとともに、社員・家族、各拠点の被災情報の収集と対応策

の検討・実施を進めています。

２．業績への影響

今回の地震による業績に与える影響は、現時点では調査中であります。業績への重大な影響が見込まれる

場合には速やかに開示いたします。

                                                                       以   上